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توسط استاندار آذبایجانشرقی عنوان شد:

420 میلیون دلار فاینانس برای متروی تبریز؛ خط ۲ اولویت توسعه حملونقل شهری

به گزارش روابط عمومی متروی تبریز، استاندار آذربایجانشرقی همزمان با روز حملونقل، با حضور در متروی تبریز و

بازدید میدانی از روند فعالیتها و پروژههای در حال اجرا، از تخصیص 420 میلیون دلار فاینانس برای تسریع در اجرای

خط ۲ مترو خبر داد و بر حمایت عملی دولت از توسعه حملونقل عمومی تأکید کرد.

همزمان با ۲۶ آذر، روز حمل ونقل، بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی با حضور در مجموعه متروی تبریز، از بخش های مختلف این مجموعه بازدید کرد و با تقدیم شاخه گل،

از زحمات شبانه روزی مهندسان، کارگران، تکنسین ها و کارکنان قطار شهری تبریز قدردانی به عمل آورد.

استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه این بازدید با اشاره به روند توسعه متروی تبریز اظهار کرد: در حال حاضر مترو در مسیر توسعه قرار دارد و خط ۲ متروی تبریز به عنوان اولویت

اصلی در دستور کار است. در همین راستا، 420 میلیون دلار از محل فاینانس برای پیشبرد این پروژه اختصاص داده خواهد شد تا عملیات اجرایی با شتاب بیشتری دنبال شود.

وی با اشاره به پیگیری های مدیریت جدید سازمان قطار شهری افزود: خوشبختانه مدیریت جدید قطار شهری با جدیت پیگیر اجرای پروژه هاست و در کنار آن، مدیریت شهری،

شهردار تبریز و شهرداران مناطق همکاری مناسبی با مجموعه استانداری دارند تا مسیر شرق به غرب تبریز هرچه سریع تر تکمیل شده و حمل ونقل عمومی در شهر فعال تر و روان تر

شود.

سرمست با بیان اینکه در جریان این بازدید، گفت وگوهایی با مسافران داخل قطار انجام شده است، گفت: یکی از مطالبات جدی شهروندان، افزایش ساعات خدمات رسانی مترو

است. باید استفاده از وسایل نقلیه عمومی تشویق شود تا فرهنگ صحیح ترافیکی در شهر نهادینه شده و تمایل عمومی به استفاده از حمل ونقل عمومی افزایش یابد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر حمایت استانداری از تأمین منابع مالی پروژه تصریح کرد: موضوع فاینانس، بزرگ ترین گام در مسیر تکمیل خط ۲ مترو است و در این زمینه،

پشتیبانی کامل از مدیریت سازمان قطار شهری، به ویژه آقای اصغر باقری فر، صورت خواهد گرفت تا این پروژه با اراده موجود در میان کارکنان به سرانجام برسد.

وی در پایان با اشاره به نظارت مستمر بر روند اجرای پروژه خاطرنشان کرد: حمایت های استانداری و دولت از پیشرفت متروی تبریز واقعی و عملیاتی است و توسعه حمل ونقل

عمومی را یکی از ارکان اصلی کاهش ترافیک و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تبریز می دانیم.
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